

تصویب طرح اصلاحات ارضی بنیادی شورای انقلاب یکی از پیروزیهای بزرگ انقلاب ایران است

□ مائوسوب این طرح انقلابی را به شورای انقلاب اسلامی ایران آقای رضا اصفهانی معاون وزارت کشاورزی، تهنیت می گویند

طرح اصلاحات ارضی آقای رضا اصفهانی، معاون وزارت کشاورزی و غیران دولتی دغدواری انقلاب اسلامی ایران، به تصویب رسید.
حزب توده ایران که از مدتها پیش از انقلاب بزرگ مردم ایران، ضرورت اصلاحات ارضی بنیادی را پسندید و همکاران خود را برای تحقق این امر آماده کرد. در دوران یکساله پس از انقلاب نیز از این ضرورت پیگیرانه دفاع کرده و حل بسیاری از مشکلات انقلاب و عقبگرد بسیاری از تودههای ضداقلاب را در گرو حل صحیح مسأله ارضی در ایران اعلام کرده است. تصویب این طرح انقلابی را در شورای

ارتجاع، فئودالیسم و سازندگان بود. کارگران از چار و غیرتشدید خویش را نسبت به آمریکای خون خوراستند همه خفتها - بیان کردند، خواستار قطع مابهرشتهای وابستگی سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی ایران با امریالیسم شدند، ضرورت آشتی با پادشاه خود را با سزما به پادشاهی و حکومت زد و پول نشان دادند، برای معذنان طبیعی عسوه، وهانان زمین خستکن خواستار واگذاری زمین شدند و جمل قطعی مسأله زمین را طلب کردند، برای عفوگالیسی اقتصاد کشور انذولت خواستند تا با برنامد برزی دقیق کشور را از شر صنایع وابسته و موانع بازمانده، برای حل مشکل بگیری و اصلاح کشاورزی بر نامدیزی دقیق کند.

طبقه کارگر قاطع ترین نیروی ضد امپریالیست

سوی جاسوسخانه حرکت کردند. شعارهای این تظاهرات که فریاد خستکن کارگران، بسو آمریکا بود و لغتنامه آن، بشارت از درجه عالی آگاهی طبقه کارگر میداد.

روز چهارشنبه هشتم اسفند به دعوت ستاد برگزاری راه - پیمانی شوراهای اسلامی، دهها هزار نفر از کارگران رشتههای مختلف صنایع برای برگزاری تظاهرات علیه امپریالیسم جهانخواار آمریکا و پشتیبانی از عمل انقلابی دانشجویان مسلمان پیروخط امام، از نقاط مختلف تهران

فلانما تظاهرات کارگران در برابر لانه جاسوسی پانزاد نفرت طبقه کارگر از امپریالیسم،



دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۸۱
پنجمین شماره ۱۲ اسفندماه ۱۳۵۸ - کنگره شماره ۱۹۵۱

در ۸ صفحه امروز:

درس هائی که باید از حوادث خونین گنبد گرفت

صفحه ۷

نیروهای چپ در جامعه کنونی ما

یادآوری برخی از رهنمودهای چشم کشای نین، استاد بی همتای انقلاب

صفحه ۸

تجدید حیات یک افترای کهنه و افشاشده علیه حزب توده ایران جاسوسخانه آمریکا هنوز بر ضد نیروهای انقلابی فعال است

ضداقلاب - امپریالیسم آمریکا و عمل داخلی آن - با همکاری مائوسوبها، یکی از اهداف اصلی خود را مبارزه با حزب توده ایران، حزب طبقه کارگر ایران قرار داده است. و این مبارزه در دو وجه تجسب: حزب توده ایران بعنوان یکی از سرسختترین، آشکارترین و بیگانهترین دشمنان امپریالیسم و ارتجاع، باید هرگز این چنین کین نوزاه و بربرشتهای مورد هجوم شیطان بزرگ - آمریکا، این دشمن بشریت قرار نگردد.
حمله ضداقلاب به حزب توده ایران پس از انقلاب اشکال گوناگونی دارد: از ضرب و جرح افراد حزب توده ایران گرفته تا هجوم بدافزار و کاتیفروشرهای حزب بظهور و تقرب و به آتش کشیدن آنها، از جعل و تحریف و دروغ درباره تاریخ و سیاست گذشته و حال حزب گرفته تا دشمنانها و سازشهای اوباشانه و حزب و رهبران و مسئولان و افراد آن، ابتهاج تلذذی و تسبیح اندازد، برای مبارزه با حقیقت و باطل باید دروغ گفت و جعل کرد و دشمنان داد و باجمل میدانند. تلذذی شاید فقط این واقعیت است که امپریالیسم آمریکا و معاشای آن بهمان و فقرایشان چنان کمینده است که توفه افترای از ۳۱ سال پیش راعله حزب توده ایران، که در همان موقع افشا شده - دوباره به میدان آورده اند، که باید گفت این فقط به بر آبروی و رسوایی بیشتر خودشان منجر خواهد شد.

ظواهر امید امپریالیسم آمریکا و معاشای دستزدن به چنین اعمال رسوایی برای لطمه زدن به حیثیت و اعتبار حزب توده ایران، تلذذی و بیخبری افکار مردم و بویژه جوانان از تاریخ اخیر ایران، از جمله تاریخ حزب توده ایران است. فقط همین دلیل، ماه توفه افترای آمریکا علیه حزب توده ایران را، که در ۳۱ سال پیش افشا کرده ایم، بار دیگر افشا میکنیم. تلذذی با تاریخ معاصر ایران و تاریخ حزب توده ایران آشنا نیست، هم با هیئت کشف و رسوای امپریالیسم آمریکا و معاشای پیش از این افشا شده و هم حزب توده ایران را بیشتر شناساند. این افشای رادیهین شماره مردم (صفحات ۱۰) ملاطفه خواهد کرد.

سفیر ایران در مسکو: با کشور اتحاد جماهیر شوروی دوست هستیم

صفحه ۲

سیستم ۲ مرحله ای انتخابات مجلس شورای ملی غیر دمکراتیک است

صفحه ۲

استاندارداری کرمانشاه همچنان به اعمال خلاف قانون و خصمانه خود علیه حزب توده ایران ادامه میدهد

□ استاندارداری کرمانشاه علاوه بر قانون اساسی، تصمیم وزارت کشور را نیز جسورانه نقض کرد
پس از تصویب خلاف قانون «کمیته تحقیق استانداری کرمانشاه، استاندارداری کرمانشاه، در تفسیر که بنظر میرسد در مورد سوابق که از جانب حزب توده ایران با افراد تشکیل دهنده آن عضویت وزارت کشور گرفته شده مقامات جنی لازم است، بار دیگر تصمیم مسئول وزارت کشور گرفتند. پیشین خود را در مورد محرم که این تصمیم متفرقه است. کردن رفتار شگونی و حدیقه سوابق گلروانه و چون گفته ولی بنما جلوگیری که متأسفانه باز هم از حزب توده ایران در

هیئت نمایندگی حزب توده ایران از رزمندگان فلسطین دیدن کرد



از سفر هیئت نمایندگی حزب توده ایران برای شرکت در مراسم یادهمین سالگرد تأسیس جبهه دمکراتیک برای آزادی فلسطین: از راست به چپ: پاسرعرفات، رئیس کمیته اجرایی سازمان آزادیبخش فلسطین، رفیق محمدعلی عمولی، عضو هیئت سیاسی کمیته مرکزی حزب توده ایران و رئیس هیئت نمایندگی حزب توده ایران، نایب حوائتمه، دبیر کل جبهه دمکراتیک برای آزادی فلسطین

صفحه ۲

ما هشدار میدهیم: گروههای ضداقلابی در تدارک توطئه در خوزستان اند

برابر اطلاعات موثری که به دست ما رسیده است، گروههای ضداقلابی زیر تدارک خرابکاری و فتنه انگیزی در احوال و دیگر نقاط خوزستان زیر دیدمانند:
۱- سازمان خلق عرب
۲- کفاح العرب
۳- کوهل
۴- مائوسوبهای حزب زبیر بران
۵- تروستکستها
همه این گروهها از حیثیات عملی و مال و مالک خود را در دست دارند. دو هفته پیش نماینده این دو گروه «سازمان خلق عرب» برای آموزش خرابکاری و تحریکات به عراق رفته بودند. این گروههای ضداقلابی از کمروهای خلق فارسی کمک مادی دریافت میکنند. احتمال می رود این گروهها در سایر نقاط خوزستان هم به فتنه انگیزی و خرابکاری بپردازند. آنها و نظردارند در خوزستان تظاهراتی برپا میکنند، بین تظاهرکنندگان اسلحه پخش کنند، آنها را به هجوم به اماکن و موسسات دولتی، مراکز احزاب و سازمانهای انقلابی تحریک نمایند، به دادجوی اموال هجوم بزنند و به انقیاد بیاورند و غیره دست بزنند. آنها در دستراند بویژه به موسسات صنایع نفت برای تحریک و ایجاد خرابی با تاراج و دیگر وسائل تحریک هجوم بزنند. همچنین هجوم به مواضع و موسسات نیروی دریایی و هجوم به شهرهای اهواز، خرمشهر و اندیمشک از طرف این گروههای ضداقلابی طرح ریزی شده است.
ما هشدار و اقدام فوری و قاطع مقامات مسئول را برای عقب ساختن این توطئه ضداقلابی خواستاریم.

حزب توده ایران در مناظره رادیویی صدای جمهوری اسلامی ایران شرکت میکند

حزب توده ایران، به پیروی از منضم اصولی و انقلابی خود، همواره از تفرقه هواداران پست و منظره آزاد، سال و سازندگی بین احزاب، سازمانها، گروهها و شخصیتهای سیاسی واجتماعی، بمنظور نیل به نظر مشترک و وحدت عمل سودنمیت، تحکیم و گسترش انقلاب بزرگ مردم ایران بوده و همیشه آمادگی خود را برای شرکت کردن چنین بحثها و مناظرههایی اعلام داشته است.
اینگکه صدای جمهوری اسلامی ایران در مسکو در دسترس است، تقاضای این خواست منطق و عادلانه است. ما این تصمیم را تهنیت میگویند و آمادگی خود را برای شرکت در مناظره رادیویی صدای جمهوری اسلامی ایران اعلام میداریم. ما آثار از مورد نظر از اجانب حزب توده ایران را برای شرکت در این مناظره و همچنین پیشنهاد می سازند خود را برای پیشرفت این برنامه به اطلاع شورای ملی سدهای جمهوری اسلامی ایران خواهیم رساند.

نامزدهای حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورای ملی مدافع استقلال، آزادی و منافع زحمتکشاند
با انتخاب آنها، به تحقق هدفهای ضدامپریالیستی، دمکراتیک و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران کمک کنید